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Yourref

Ourref 001120323 F
Data: 25.03.2011

Drejtuar:  Qendra Kombetare ¢ Regjistrimit
Rruga "Papa Gjon Pali i Tl-te' Nr. 3, Kati |
Tirane, Shaiperi

Objekti:

Depoitimi per publikin te njoftimit te dyte te likuidatorit

Te nderuar Zoterini,

Ju drejtohem ne cilesine ¢ ikuidatores se OMA,, Officina Metalmeccanica Angelusci S.r.
Dega ne Shaiperi, ne Tikuidim ¢ siper, (“Dega”) ¢ themeluar sipas ligieve te Republikes se
Shyiperise, me date 16.07.2008, me numer NIPTI: K81916003N, ne adresen ne vijim
“Kryqezimi i Rruges Tsmail Qemali me Rrugen Deshrmoret ¢ 4 Shiurtit, Kulla 1, Kati 1", Tirane,
Shaiperi, (me poshte referuar “Dega”). Dega eshte vendosur ne likuidim ne perputhje me
| vendimin date 29.01.2011 te shogerise OMA., Officina Metalmeceanica Angelucei S, te
depozituar prane Qendres Kombetare te Registrimit.
Ne perputhje me nenin 195 te ligiit nr, 9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite
tregtare” bashkangjiur do te gieai per publikim njoftimin e dyte dae te fundit te likuidatorit
‘ drejtuar kreditoreve te Deges.

Tu falenderojme per bashkepunimin.

Mirjeta Emini

Adresa: Boga & Associa{es

Rruga: “Deshmoret ¢ 4 ShKurtit’, P.0. Box. 8264,
Tirane Shqiperi





NJOFTIVI I DYTE
I LIKUIDATORIT PER KREDITORET E
“0.M.A., OFFICINA METALMECCANICA ANGELUCCI S.R.L.. DEGA NE
SHQIPERI”

Sot me date 25.03.2011, une ¢ nenshkruara, Mirjeta Emini, shictase shaiptar, lindur me
06.07.1973, ne Tirane, mbajtese e kartes se identitetit nr. 030583049 si dhe mbejtese e licences
me nr 830, date 26.11.2001, jam caktuar ne funksionin e likuidatores se O.M.A., Officina
Metalmeceanica Angelucel S.r.1. Dega ne Shaiperi, ne likuidim ¢ siper, (“Dega”) e themeluar
sipas ligieve te Republikes se Shaiperise, me date 16.07.2008, me numer iptiz K§1916003N,
ne adresen ne vijim: “Kryqezimi i Rruges Ismail Qemali me Rrugen Deshmoret ¢ 4 Shiutit,
Kulla 1, Kati 17, Tirane, Shqiperi, ne perputhje me vendimin date 20.01.2011 te shogerise
O.MA., Officina Metalmeceanica Angelucei S.r.L., mbi mbylen e akivitetit dhe vendosien e
Deges ne likuidim si dhe emerimin tim ne funksionin ¢ fikuidatorit, te depozituar ne Regjistrin
Tregiar Shaiptar dhe ne baze te nenit 195 te ligit nr. 9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe
shogerite tregtare”

NIOFTOJ

Te gjithe personat te cilet pretendojue se jane kreditore te O.M.A, Officina Metalmeccanica
Angelucei S.r.1,, Dega ne Shaiperi, ne likuidim e siper, qe te depozitojne te giitha pretendimet ¢
tyre ne lidhje me prishjen dhe Tikuidimin ¢ Deges ne likuidim, ne adresen: prane Boga &
Associates, Rruga Deshmoret ¢ 4 Shkurtit, PO Box 8264, Tirane, Shaiperi

Ky eshte njoftimi i dyte dhe i fundit i ikuidatorit te O.M.A. Officina Metalmeceanica Angelucei
5.1, Dega nie Shaiperi, ne likuidim  siper, sipas nenit 195 te ligit i, 9901, date 14.04.2008 “Per
regtarct dhe shogerite tregtare”. Gdo pretendim duhet te depozitohet jo me vone se 30 dite nga data
¢ keti] njoftimi”

LIKUIDUEST
Mitjeta nmf/_’>

iota Enini—
Kontabel i ivatuss NIPT K 310071




